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REaCT: 
Rozpoczęcie realizacji projektu  

‘Podnoszenie świadomości w zakresie równości  
 i tolerancji kulturowej’. 

 
Projekt ten dotyczy tolerancji i poszanowania praw człowieka. Rezultaty tego 
projektu będą generować i rozpowszechniać pozytywne przesłania, mające na celu 
osiągnięcie zgodnego współistnienia z wzajemnym poszanowaniem obywateli 
Europy i imigrantów (uchodźców, repatriantów). 

Cele projektu są następujące: 

- zachęcenie dorosłych obywateli Europy do podjęcia działań na rzecz bardziej 
tolerancyjnej Europy z poszanowaniem praw człowieka, 
- podejmowanie działań w szczególności na rzecz tolerancji wobec uchodźców 
przekraczających nasze granice, 
- motywowanie uczestników do bycia świadomymi i aktywnymi obywatelami, 
- poprawa i wzbogacenie narzędzi dydaktycznych w edukacji dorosłych,  



- promowanie wolontariatu z ukierunkowaniem na pracę z migrantami i 
uchodźcami,  
- wspieranie aktywnego obywatelstwa poprzez inicjowanie działań 
międzykulturowych. 
Aby osiągnąć cele projektu instytucje partnerskie będą poszukiwać innowacyjnych 
metod nauczania, które będą testowane w tym konkretnym kontekście. Metody te 
zostaną zebrane w pakiecie szkoleniowym dostępnym on-line, gotowym do 
wdrożenia i użytku przez ośrodki szkoleniowe dla dorosłych w całej Europie. 

Pierwsze spotkanie projektu REaCT odbyło się w  Krakowie w dniach 30-31 stycznia 
2018r. Pierwszy dzień spotkania odbył się w sali Centrum Obywatelskiego. Podczas 
spotkania partnerzy odwiedzili Centrum Islamu w Krakowie oraz zapoznali się z 
wyzwaniami i działaniami centrum. Drugiego dnia spotkania odwiedziliśmy JCC 
( Centrum Społeczności Żydowskiej w Krakowie). Przyjął nas zastępca 
dyrektora,który opowiedział pokrótce o historii Żydów w Polsce oraz o historii 
powstania JCC, które obchodzi w tym roku 10 lecie istnienia.  

Organizacjami partnerskimi uczestniczącymi w projekcie są Instytut Rozwoju 
Regionalnego i Przedsiębiorczości (Tenczynek, Polska), Dorea (Limassoll, Cypr), 
IDEC (Pireaus, Grecja), Previform (Ponte de Lima, Portugalia) i LUETEC (Neapol, 
Włochy). Jest to projekt finansowany przez Komisję Europejską w ramach 
programu Erasmus+ dotyczący strategicznego partnerstwa dla edukacji dorosłych, 
który będzie realizowany do 30 sierpnia 2019 r. 

Już teraz zapraszamy Państwa do udziału w międzynarodowych warsztatach 
z zakresu metody “sześciu myślowych kapeluszy” oraz metody debaty, które 
wykorzystane zostaną do stworzenia pierwszego z trzech modułów szkolenia. 
Metody te zostaną wykorzystane do nauki krytycznego myślenia, a następnie 
przeprowadzenia szkoleń mających na celu uwrażliwianie na inne kultury i uczące 
tolerancji. Warsztaty odbędą się 26 i 27 marca 2018 r w Krakowie. 
Szczegółowy program warsztatów ukaże się wkrótce na stronie Facebook i stronie 
FIRRIP. 

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o projekcie lub zaangażować się w projekt, 
skontaktuj się z nami: 

biuro.firrip@gmail.com 

Facebook page 
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Z pozdrowieniami, 

Zespól projektu 
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http://www.firrip.com.pl/index.php?docid=205
mailto:biuro.firrip@gmail.com
https://web.facebook.com/REACT-Project-1192850994192617/?ref=bookmarks
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Projekt finansowany ze środków Komisji Europejskiej w ramach programu „Erasmus+”. 

Raising Equality and  Cultural Tolerance - REaCT  

Czas trwania projektu: 31 grudnia 2017 - 30 sierpnia 2019r.  

  

Publikacja powstała w wyniku projektu zrealizowanego przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w 
ramach programu Erasmus+. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko autora. 

Komisja Europejska ani Narodowa Agencja nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość 
merytoryczną ani za sposób wykorzystania zawartych w niej informacji.


